
特別席2019

１２１２１２１２月月月月2222２２２２日日日日（（（（日日日日））））
15151515時開演時開演時開演時開演
17時食事

会費 15,000円(要予約）
演奏のみ 3,000円

演奏予定曲
♪シューマン作曲 幻想小曲集op.73 ♪サラサーテ作曲 ツィゴイネルワイゼン
♩Ｊ.ウィリアムズ作曲 映画「シンドラーのリスト」より♬ブラームス作曲 F.A.E.ソナタより『スケルツォ』
♪ピアソラ作曲 アヴェ・マリア♩リベラ/LIBERA 『彼方の光』 ♫クリスマス名曲選 他

みな様にはご清祥のことと拝察申し上げます。
令和元年は、めでたくも色々な出来ごとが重なりながら、残り少なくなってまいりました。
みな様のご芳情に育んで戴きながら、これまでまいれましたことを、いつも感謝致しております。
いよいよ円熟されます朝来桂一さんの魂の響きと、ミシュラン星獲得以後のオーナーシェフの

冬の味覚とのコラボを、是非おたのしみ下さいませ。


